
www.ivitas.cz

�sk@ivitas.cz 775 736 523

�sk
kompletace sken kopie

Ruská 83/24
703 00 Ostrava - Vítkovice

A0841 x 1189

V reprografickém studiu nabízíme:

   černobílý i barevný �sk a kopie technických výkresů, katastrálních map,    černobílý i barevný �sk a kopie technických výkresů, katastrálních map, 
územních plánů, inženýrských sí�, příloh k projektům atd. ve formátech A4 - A0 územních plánů, inženýrských sí�, příloh k projektům atd. ve formátech A4 - A0 

(i v prodloužených rozměrech) na strojích Canon a Xerox(i v prodloužených rozměrech) na strojích Canon a Xerox

    používání pouze kvalitního papíru Canon Océ    používání pouze kvalitního papíru Canon Océ

   složení a kompletaci výkresů do složek A4 s tkanicí nebo klopou,    složení a kompletaci výkresů do složek A4 s tkanicí nebo klopou, 
nalepení š�tků, vypálení dat na CD, DVD nalepení š�tků, vypálení dat na CD, DVD 

   černobílé i barevné skenování �skovin formátů A4 - A0 v rozlišení až 600 dpi   černobílé i barevné skenování �skovin formátů A4 - A0 v rozlišení až 600 dpi

   kroužkovou vazbu - vazba dokumentů plastovým hřbetem    kroužkovou vazbu - vazba dokumentů plastovým hřbetem 
(zepředu opatřená čirou fólií a zezadu tvrdým kartonem)(zepředu opatřená čirou fólií a zezadu tvrdým kartonem)

   laminování dokumentů do formátu A3   laminování dokumentů do formátu A3

   černobílý i barevný �sk a kopie technických výkresů, katastrálních map, 
územních plánů, inženýrských sí�, příloh k projektům atd. ve formátech A4 - A0 

(i v prodloužených rozměrech) na strojích Canon a Xerox

    používání pouze kvalitního papíru Canon Océ

   složení a kompletaci výkresů do složek A4 s tkanicí nebo klopou, 
nalepení š�tků, vypálení dat na CD, DVD 

   černobílé i barevné skenování �skovin formátů A4 - A0 v rozlišení až 600 dpi

   kroužkovou vazbu - vazba dokumentů plastovým hřbetem 
(zepředu opatřená čirou fólií a zezadu tvrdým kartonem)

   laminování dokumentů do formátu A3


	Stránka 1

